
 
Uchwała Nr XXXI/230/14 

Rady Gminy śołynia  
z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łańcuckiemu. 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 , art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 885 z poźn. zm.) 
 

Rada Gminy śołynia 
uchwala , co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Gmina śołynia udzieli Powiatowi Łańcuckiemu pomocy rzeczowej  
w postaci budowli – wybudowanego chodnika w ciągu drogi powiatowej 
Nr P 0511 R Rakszawa – Brzóza Stadnicka w miejscowości Brzóza Stadnicka . 
2. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej , o której mowa w ust. 1 określi porozumienie 
zawarte z Powiatem Łańcuckim , którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 

 

 


